[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУФАЛЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__30__» __12__ 2022__ года 	№ ___717____
            г. Верхний Уфалей

Об утверждении Муниципальной
программы «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций Верхнеуфалейского
городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Верхнеуфалейского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 года».
2. Признать Постановление администрации Верхнеуфалейского городского округа «Об утверждении Муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Верхнеуфалейского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 года» от 10.01.2022 года № 3, утратившим силу с 01.01.2023 года.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Отделу информационного и программного обеспечения Администрации Верхнеуфалейского городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Верхнеуфалейского городского округа http://ufaleyadmin.ru/.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Верхнеуфалейского городского округа Москалева В.М., главы Верхнеуфалейского городского округа заместителя О.В. Монину.

Глава Верхнеуфалейского
городского округа               			            			    С.Н. Тарасов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg